

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DASAR DAN MENENGAH BALAI PENGEMBANGAN TALENTA INDONESIA

Jalan Gardu, Srengseng Sawah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Laman https://bpti.kemendikdasmen.go.id/

Nomor : 0860/J7.1/PN.00/2025 20 September 2025

Lampiran : Satu berkas

Hal : Pengumuman Finalis FLS3N Diksus Tingkat Nasional

Tahun 2025

Yth. 1. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi

- 2. Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten/Kota
- 3. Kepala Sekolah Negeri/Swasta

di tempat

Dengan hormat, Balai Pengembangan Talenta Indonesia, Pusat Prestasi Nasional, Kementerian Pendidikan Dasar dan Menengah telah melaksanakan verifikasi dan validasi SK Penetapan Pemenang Tingkat Provinsi Festival Lomba Seni dan Sastra Siswa Nasional (FLS3N) Pendidikan Khusus pada tanggal 25 Agustus s.d. 20 September 2025. Berdasarkan hasil verifikasi dan validasi, Balai Pengembangan Talenta Indonesia menetapkan daftar nama Finalis Nasional FLS3N Diksus 2025 yang dinyatakan lolos ke Tingkat Nasional. Sehubungan dengan hal tersebut, kami sampaikan informasi sebagai berikut:

- 1. Daftar nama Finalis Nasional FLS3N Diksus Tingkat Nasional Tahun 2025 dapat diunduh melalui tautan https://s.id/FinalisDiksus
- 2. Pelaksanaan FLS3N Pendidikan Khusus 2025 akan dilaksanakan secara daring pada tanggal 28 September s.d. 3 Oktober 2025.
- 3. Peserta diwajibkan mengirimkan karya fisik ke BPTI sesuai spesifikasi karya masing-masing cabang lomba yang diatur di Panduan, yaitu:
 - a. Gambar Ekspresi SDLB
 - b. Mewarnai SDLB
 - c. Cipta Komik Strip SMPLB/SMALB
 - d. Melukis SMPLB/SMALB

Alamat Pengiriman:

Yth. Panitia FLS3N Diksus 2025

Balai Pengembangan Talenta Indonesia

Jalan Gardu RT.10 / RW.02, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12640

4. Karya fisik sudah harus diterima panitia BPTI paling lambat tanggal 26 September 2025.

Demkian disampaikan, kami mohon Dinas Pendidikan dapat menyosialisasikan informasi ini kepada satuan pendidikan dan peserta di wilayah masing-masing.

Atas perhatian dan kerja sama Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.

Plt. Kepala,



Dr. Maria Veronica Irene Herdjiono, S.E., M.Si NIP 198103292012122001

